ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 30.05.2013 г. №  174

г. Курган

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых актов
Управления ветеринарии Курганской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03
декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и
утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»
и поручением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2013 года № ВС-
П16-2890  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
- приказ Управления ветеринарии Курганской области от 17 декабря 2012 года

№ 366 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением
ветеринарии Курганской области государственной услуги по ведению приема
физических лиц и представителей юридических лиц, рассмотрению их устных и
письменных обращений в соответствии с действующим законодательством».

2. Опубликовать настоящий приказ в Курганской областной общественно-
политической газете «Новый мир».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления ветеринарии                                                                                Т.А. Сандакова